СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                     28.06.2013                                           № 313/56

О внесении изменений в приложение
к решению Совета депутатов Дмитровского
муниципального района Московской области
от 21.09.2012 № 212/41 «О дополнительных мероприятиях
по укреплению материально-технической базы
жилищно-коммунального хозяйства,
здравоохранения и физической культуры,
образования, культуры и социальной защиты
населения на 2013 год».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Дмитровский муниципальный район Московской области, решением Совета депутатов Дмитровского муниципального района Московской области от 16.05.2011 № 56/11 «Об утверждении Положения о наказах избирателей депутатам Совета депутатов муниципального образования Дмитровский муниципальный района Московской области», рассмотрев обращение депутата Едуш И.А., Совет депутатов Дмитровского муниципального района Московской области решил:
1. Внести изменения и дополнения в  Приложение к решению Совета депутатов Дмитровского муниципального района Московской области от 21.09.2012 № 212/41 «О дополнительных мероприятиях по укреплению материально-технической базы жилищно-коммунального хозяйства, здравоохранения и физической культуры, образования, культуры и социальной защиты населения на 2013 год»:
1.1.  Внести в раздел  «Здравоохранение и физическая культура» следующие изменения:

- строку 5, читать в следующей редакции:

	№

	Наименование мероприятий
	Срок
	Сумма

	Приобретение для Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Дмитровская станция скорой медицинской помощи»:
- автомашины «Скорая медицинская помощь»;
- приобретение  офисной и бытовой техники и хозяйственно – бытовых товаров

II квартал

III квартал

963 .557

136, 443

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов
Дмитровского муниципального района
Московской области		                                                    В.К. Баринов

Глава Дмитровского муниципального района
Московской области	                                                           В.В. Гаврилов

«___»_________2013г